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26. VALTAKUNNALLISET MERIPELASTUSTAITOKILPAILUT  
Kotka 3.9.2011 
 
Ohje kilpailijoille 
 
 
Tervetuloa Suomen Meripelastusseuran 26. valtakunnallisiin 
meripelastustaitokilpailuihin Kotkassa 3.9.2011! Tämä kirje sisältää tärkeimmät tiedot 
paikalle saapumisesta ja kilpailun ohjelmasta. 
 
 
SAAPUMINEN  
 
Kaikkien joukkueiden on ilmoittauduttava Kotkan Merikeskus Vellamon aulassa 
lauantaina 3.9.2011 klo 06:45–07:15.  
 
Joukkueenjohtajille jaetaan tällöin kilpailuissa tarvittava materiaali (mukaanlukien 
joukkueiden lähtöjärjestys ja kilpailupassit). 
 
Merikeskus Vellamo sijaitsee Kotkan Kantasatamassa. Katuosoite on:  
Tornatorintie 99, 48100 Kotka 
 
 
KARANTEENI JA LÄHTÖ 
 
Kilpailun aloitusinfo pidetään klo 07:30–08:00 Merikeskus Vellamon auditoriossa. 
Tämän jälkeen joukkueet kuljetetaan Vellamosta Etelä-Kymenlaakson ammattiopisto 
EKAMI:n tiloihin (Lehmustie 4, Kotka), jossa sijaitsevat karanteeni ja kilpailun lähtö. 
Joukkueiden ja niiden huoltajien on huolehdittava itse siitä, että ovat valmiina 
kuljetusta varten.  
 
Joukkueilla tulee olla säänmukainen varustus radalle lähtiessä. Pelastuspukuja eikä 
pelastusliivejä ei saa olla päällä. Puvut ja liivit tulee olla pakattuina kasseihin, jotka 
on merkitty joukkueen nimellä. 
 
Kilpailijat eivät saa tuoda matkapuhelimia tai muita viestintävälineitä karanteeniin.  
 
Kilpailujoukkueiden lähtöjärjestys julkistetaan kilpailupäivän aamuna. Ensimmäinen 
joukkue lähtee kilpailuradalle karanteenista klo 08:30. 
 
 
HUOLTO 
 
Joukkueiden huoltajat saavat kulkea joukkueiden mukana kilpailun ajan, mutta eivät 
saa tulla rastien suoritusalueille. Huoltajat voivat tulla kunkin rastin odotusalueelle. 
Vesitse tapahtuvissa rastisiirtymissä huoltajilla on erillinen reitti maitse (ks. 
ratakartta).  
 
Huoltajien vastuulla on kuljettaa mukanaan kaikki joukkueensa tarvitsemat juomat 
yms. Järjestäjät tarjoavat kilpailijoille rasteilla juotavaa ja pientä evästä. Huoltoa 
varten ei ole taukoja vaan se sisältyy siirtymäaikaan. Ajanottoa ei keskeytetä huollon 
ajaksi. Tarkemmat ohjeet huoltajille annetaan kisainfossa. 
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ATERIAT 
 
Lauantaiaamuna joukkueet järjestävät ruokailunsa omatoimisesti.  
 
Kilpailupäivän aikana joukkueille ja huoltajille tarjotaan lounas, mehua pienen 
purtavan kera sekä buffet-illallinen iltatilaisuudessa. Joukkueiden vieraat voivat 
halutessaan ruokailla iltatilaisuudessa omalla kustannuksellaan. 
 
 
MAALI 
 
Kilpailurata päättyy lähelle lähtöpistettä. Suorituksen jälkeen joukkueiden käyttöön on 
varattu puku-, suihku- ja saunatilat EKAMI:n toimipisteessä. Joukkueet saavat 
varustekassinsa saavuttuaan takaisin EKAMI:n tiloihin. 
 
 
PALUUKULJETUKSET VELLAMOON 
 
Kilpailijoille ja huoltajile on järjestetty porrastetusti paluukuljetuksia EKAMI:lta 
Merikeskus Vellamolle. Tarkemmat ohjeet kuljetuksista annetaan kisainfossa. 
 
Joukkueet voivat myös palata Vellamoon omatoimisesti. Kävelymatkaa EKAMI:sta 
Merikeskus Vellamoon on noin 2 km.  
 
 
JOUKKUEIDEN VARUSTEET 
 
Kilpailujoukkueen kaikilla jäsenillä on oltava pelastuspuku ja kaasutäytteiset 
pelastusliivit (ns. paukkuliivit), joista automaattilaukaisu on deaktivoitu. Sallittuja 
pelastuspukuja ovat saappailla varustetut puvut sekä sukilla varustetut puvut, joiden 
kanssa käytetään varsikenkiä tai vastaavia jalkineita. 
 
Mikäli joukkueella ei ole käytettävissään omia paukkuliivejä, järjestäjät tarjoavat 
joukkueen käyttöön veneilyliivit kilpailun ajaksi. Liivien lainaustarpeesta tulee 
ilmoittaa kilpailutoimistoon osoitteessa tiedotus@kotkanmeripelastus.fi viimeistään 
torstaina 1.9.2011 klo 12.00. 
 
Varusteiden on kilpailun alkaessa oltava pakattuna kassiin (yksi kassi/kilpailija). 
Kaikkiin varustekasseihin on merkittävä joukkueen nimi! 
 
 
KIELLETYT VARUSTEET 
 
Omien pintapelastuspukujen sekä maskien, räpylöiden, snorkkeleiden tms. käyttö 
kilpailussa on kielletty. 
 
Joukkueella ei saa olla karanteenissa, kilpailualueelle siirtyessään eikä 
kilpailusuorituksen aikana mukanaan matkapuhelimia tai muita vastaavia 
viestintävälineitä. Huoltajat vastaavat matkapuhelimien ym. säilytyksestä. 
Tarvittaessa varusteita voi jättää lukolliseen säilytyslokeroon Merikeskus 
Vellamossa.  
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TUOMARISTO JA VALITUSAIKA 
 
Kilpailun tuomaristo on Meripelastustaitokilpailujen sääntöjen 5 § mukainen. Kilpailun 
valitusaika päättyy 30 minuuttia sen jälkeen kun viimeinen joukkue on saapunut 
maaliin.   
 
 
JOUKKUEENJOHTAJIEN PALAUTE, PALKINTOJENJAKO JA ILTAJUHLA 
 
Joukkueenjohtajien palautepalaveri pidetään Vellamossa klo 17:00. Kilpailujen 
palkintojenjakotilaisuus on Merikeskus Vellamon auditoriossa klo 18:00. Tilaisuus 
jatkuu iltajuhlana Vellamon ravintola Laakongissa noin klo 19:00. Tarjolla on buffet-
illallinen ruokajuomineen (viini, olut tai mehu). Ravintolasta voi ostaa juomia 
normaaliin tapaan. 
 
 
JOUKKUEIDEN VIERAAT 
 
Kilpailun järjestäjät tarjoavat buffet-illallisen joukkueiden kilpailijoille ja huoltajille. 
Mikäli joukkueiden mukana tulee muita vieraita (esim. yhdistyksen 
"kannatusjoukkoja"), jotka haluavat ruokailla iltajuhlassa omalla 
kustannuksellaan, tulee saapuvien vieraiden arvioitu määrä ilmoittaa 
kilpailutoimistoon (tiedotus@kotkanmeripelastus.fi) viimeistään torstaina 1.9.2011 
klo 12.00. Tämä on tarpeen ruokatarjoilun mitoittamiseksi.  
 
 
VIERAILEVAT ALUKSET 
 
Kilpailussa vieraileville meripelastus- ja viranomaisaluksille on tarjolla 
kiinnittymismahdollisuus Merikeskus Vellamon vieraslaiturissa  
(60°28.46'N, 26°56.75'E). Saapuvien alusten pituus ja sähköntarve tulee 
ilmoittaa kilpailutoimistoon (tiedotus@kotkanmeripelastus.fi) viimeistään torstaina 
1.9.2011 klo 12.00.   
 
 
MUUTOKSET JOUKKUEEN KOKOONPANOSSA 
 
Jos joukkueiden kokoonpanossa tapahtuu muutoksia sairastumisen tms. esteen 
vuoksi, pitää korvaavan joukkueenjäsenen tiedot ilmoittaa kilpailutoimistoon 
(tiedotus@kotkanmeripelastus.fi) välittömästi. 
 
 
VALOKUVAUS JA TIEDOTUSVÄLINEET 
 
Kilpailusuorituksia ovat taltioimassa Suomen Meripelastusseuran kuvaaja sekä 
mahdolliset tiedotusvälineiden edustajat. Lehdistölle tarjotaan mahdollisuus 
haastatella maaliin saapuneita joukkueita.  
 
 
LISÄTIEDOT 
 
Kysymyksiin vastaavat ja lisätietoja antavat: 
 
Tiedotusvastaava Thomas Freundlich, 0400 805 438, tiedotus@kotkanmeripelastus.fi 
Kilpailun johtaja Tapani Tiitinen, 0400 790 147, tapani.tiitinen@kymp.net  
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KILPAILUPÄIVÄN AIKATAULU 
 
Ilmoittautuminen Vellamossa  06:45–07:15 
Kisainfo joukkueille   07:30–08:00 
Siirtyminen karanteeniin   08:00–08:30 
Ensimmäinen joukkue radalle  08:30 
Lounas, joukkueet 12–21  10:00–11:15 
Lounas, joukkueet 1–11  12:00–14:30 
Viimeinen joukkue maalissa   noin 15:00 
Joukkueenjohtajien palaute  17:00 
Palkintojenjako    18:00 
Iltajuhla    19:00–24:00 
 
 
JOUKKUEET AAKKOSJÄRJESTYKSESSÄ 
 
Espoon Meripelastajat, PV Mikrolog 
Espoon Meripelastajat, PV Westhouse 
Joensuun Järvipelastajat 
Jämsän Järvipelastajat 
Kuopion Järvipelastajat 
Kymenlaakson poliisilaitos 
Lahden Järvipelastajat 
Liikkuva poliisi 
Länsi-Suomen merivartiosto / Vartiolentolaivue 
Meripelastuskouluttajat 
Merisotakoulu 
Porkkalan Meripelastajat, aikuisten joukkue 
Porkkalan Meripelastajat, juniorijoukkue 
Porvoon Meripelastajat 
Saaristomeren meripuolustusalue 
Suomen Meripelastusseura Etelä-Saimaa ry 
Suomen Meripelastusseura, Nuorisotoiminnan ohjausryhmä 
Suomen Meripelastusseura, Tampereen Yhdistys 
Suomenlahden merivartiosto 
Tammisaaren Meripelastajat 
Turun Meripelastusyhdistys 
 
 
KILPAILUN SIVUSTO, KISAESITE JA LINKKI REAALIAIKAISEEN 
TULOSPALVELUUN 
 
www.kotkanmeripelastus.fi 
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